
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІ сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг №2123

⌐ ¬
Про затвердження остаточного
розміру площі земельної ділянки на
вул. Достоєвського, 89 та внесення
змін до раніше ухвалених рішень
виконкому міської Ради народних
депутатів та міської   ради

Розглянувши звернення громадян, технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельних діля-
нок; ураховуючи вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких законо-
давчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної вла-
сності", згідно з якими землі державної та комунальної власності в Україні вва-
жаються розмежованими; відповідно до  стст. 12, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехі-
дних положень Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, За-
кону України "Про землеустрій"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити остаточний розмір площі земельної ділянки комунальної
власності на вул. Достоєвського, 89 у Довгинцівському районі, переданої грома-
дянину Кузнєцову Віктору Олександровичу безоплатно у власність для будівни-
цтва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), та внести у зв’язку з цим зміни в рішення виконкому місь-
кої Ради народних депутатів від 09.04.1997 №199/1 "Про передачу у приватну
власність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва і обслуго-
вування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)", а
саме: замінити в пункті 1418 додатка 1 площу земельної ділянки з "592 м2" на
"598 м2".

2. Унести зміни до рішень міської ради від:
2.1 24.04.2013  №1949 "Про затвердження технічної документації із земле-

устрою, безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товари-
ству "ЗАРЯ" Криворізького турбінного заводу "ВОСХОД" та надання дозволу на
виготовлення технічної документації громадянам-його членам", а саме:  викласти
пункти 4, 5, 8, 12, 13, 19, 21, 22, 23, 24 додатка  в новій редакції (додаток);

Проект



2

2.2 26.06.2013 №2075 "Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок для подальшого надання їх у користування", а саме: замінити в графі
"Адреса земельної ділянки, кадастровий номер" пункту 9 додатка назву району
з "Інгулецький" на "Довгинцівський".

2.3 від 26.06.2013 №2080 "Про припинення права постійного користуван-
ня, затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки на вул. Іллічівській, 63, реєстрацію права
комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення службових
приміщень автобази", а саме:

2.3.1 замінити в назві рішення слова з "надання її в оренду" на слова "на-
дання її в постійне користування";

2.3.2 замінити в пункті 6 слова з "в оренду терміном на 5 років" на слова
"в постійне користування";

2.3.3 виключити з тексту пункт 7, пункти 8 − 12 вважати відповідно пунк-
тами 7 − 11;

2.3.4 викласти підпункт 7.1. пункту 7 у новій редакції:
"7.1. У двомісячний термін від дати ухвалення рішення:

7.1.1 виступити замовником виконання робіт щодо винесення та закріп-
лення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);

7.1.2 зареєструвати право постійного користування земельною ділян-
кою, відповідно до закону.".

3. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності, координацію роботи – на першого за-
ступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради

24.07.2013 №2123

СПИСОК
членів садівничого товариства"ЗАРЯ" Криворізького турбінного заводу

"ВОСХОД" із зазначенням номерів земельних ділянок, що перебувають у
них у користуванні

№
з/п Прізвище,  ім`я, по батькові Номер ділянки

4 Іпакян Ашот Ромікович 4
5 Мазурчак Ганна Антонівна 5
8 Сироватко Людмила Миколаївна 8
12 Морозова Каріна Валеріївна 12
13 Анікєєв Андрій Олексійович 13
19 Пилипенко Наталія Вікторівна 21
21 Кошелєв Станіслав Олександрович 23
22 Боднар Андрій Андрійович 20
23 Крапивкіна Оксана Миколаївна 24
24 Суспіцина Лідія Іванівна 25

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013


	Ð³øåííÿ(2).pdf
	ñò Çàðÿ, äîäàòîê.pdf

